
XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

AT - SUB 10-MASC

ATLETISMO BENJAMIN/ALEVIN

1 SEBASTIÁN CORUT 20150119 AT - SUB 10-MASC

2 BOSCO DAUNESE RECODER 20150115 AT - SUB 10-MASC

3 MARTÍN GARCIA-CUERVA CALDERÓN 20150120 AT - SUB 10-MASC

4 JESUS DAUNESE RECODER 20160127 AT - SUB 10-MASC

5 MARCO ITUERO GARCIA 20160128 AT - SUB 10-MASC

6 JULEN GÓMEZ HORNEROS 20160123 AT - SUB 10-MASC

7 IVAN MATEO NEIRA HERRERA 20180132 AT - SUB 10-MASC

8 BOSCO GONZÁLEZ JIMÁNEZ 20160124 AT - SUB 10-MASC
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

AT - SUB 10-FEM

ATLETISMO BENJAMIN/ALEVIN

1 LAURA MIÑANO CARO 20150117 AT - SUB 10-FEM

2 LUCIA RACERO ESTEVES 20150116 AT - SUB 10-FEM

3 ESTHER PASTOR ARENAS 20150121 AT - SUB 10-FEM

4 ANTHONELLA MUÑOZ ORDOÑEZ 20180130 AT - SUB 10-FEM

5 NEREA LOPEZ ESTEVEZ 20160126 AT - SUB 10-FEM

6 HANNA VELASCO CADAVID 20150118 AT - SUB 10-FEM

7 LUCIA BRAVO BUSTAMANTE 20170131 AT - SUB 10-FEM
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

AT - SUB 12-MASC

ATLETISMO BENJAMIN/ALEVIN

1 ASIS DAUNESE RECODER 20130109 AT - SUB 12-MASC

2 JORGE REYES RODRÍGUEZ 20140110 AT - SUB 12-MASC

3 LUCAS ITUERO GARCIA 20140111 AT - SUB 12-MASC
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

AT - SUB 12-FEM

ATLETISMO BENJAMIN/ALEVIN

1 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA 20130108 AT - SUB 12-FEM
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

AT - SUB 14-FEM

ATLETISMO BENJAMIN/ALEVIN

1 CECILIA REYES 20110106 AT - SUB 14-FEM
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -PREBENJAMIN MASCULINO

PATINES PREBENJAMIN

1 IVAN MATEO NEIRA HERRERA 20180247 PAT -PREBENJAMIN MAS

2 JORGE MORENO CORTÉS 20170243 PAT -PREBENJAMIN MAS

3 DAVID RAMA RUIZ 20170240 PAT -PREBENJAMIN MAS

4 TEO GARRIDO RIVERA 20170242 PAT -PREBENJAMIN MAS

5 MARCO MAQUEDA CAMACHO 20170244 PAT -PREBENJAMIN MAS

6 DYLAN JOSÉ ARRIECHE BRAVO 20170246 PAT -PREBENJAMIN MAS

7 EKAI FERNANDEZ MONTAÑES 20180249 PAT -PREBENJAMIN MAS

8 DANIEL ALFON PEREZ CRESPO 20180253 PAT -PREBENJAMIN MAS

domingo, 23 de noviembre de 2025 Página 6 de 23



XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -PREBENJAMIN FEMENINO

PATINES PREBENJAMIN

1 PILAR PÉREZ SERRANO 20170238 PAT -PREBENJAMIN FEM

2 LUCIA BRAVO BUSTAMANTE 20170241 PAT -PREBENJAMIN FEM

3 ANTHONELLA MUÑOZ ORDOÑEZ 20180259 PAT -PREBENJAMIN FEM

4 LARA MARTIN GARRIDO 20180260 PAT -PREBENJAMIN FEM

5 ANA LOPEZ  MARTIN 20180251 PAT -PREBENJAMIN FEM

6 ADRIANA GONZALEZ FRANCO 20180257 PAT -PREBENJAMIN FEM

7 BLANCA SANCHEZ LOPEZ 20180248 PAT -PREBENJAMIN FEM

8 CARMEN HERRERA ROIG 20170239 PAT -PREBENJAMIN FEM

9 ROCIO DAUNESE RECODER 20180256 PAT -PREBENJAMIN FEM

10 ALLISON GABRI ROSAS ESTUPIÑÁN 20180250 PAT -PREBENJAMIN FEM

11 CARLA MISIS MONTERO 20180252 PAT -PREBENJAMIN FEM

12 ALEJANDRA LOPEZ-BREA FERNANDEZ 20180255 PAT -PREBENJAMIN FEM

13 TANIA GARRIDO GUTIÉRREZ 20170245 PAT -PREBENJAMIN FEM
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT-BENJAMIN MASCULINO

PATINES BENJAMIN

1 SEBASTIÁN CORUT 20150206 PAT-BENJAMIN MASCUL

2 MARCOS CANDEL DÍAZ-PLAZA 20160223 PAT-BENJAMIN MASCUL

3 MATIAS NEIRA HERRERA 20150212 PAT-BENJAMIN MASCUL

4 YAGO BRASAL DEL ÁLAMO 20160229 PAT-BENJAMIN MASCUL

5 DARIO GELMIREZ SEVILLA 20160226 PAT-BENJAMIN MASCUL
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -BENJAMIN FEMENINO

PATINES BENJAMIN

1 SANÇA FERNANDEZ GARCIA 20150207 01:06 PAT -BENJAMIN FEMENI

2 DANIELA SANCHO MUÑOZ 20150202 01:07 PAT -BENJAMIN FEMENI

3 CARLA SANCHO MUÑOZ 20150201 01:07 PAT -BENJAMIN FEMENI

4 CELESTE BRIÑEZ PRIETO 20160230 01:08 PAT -BENJAMIN FEMENI

5 LAURA MIÑANO CARO 20150203 01:10 PAT -BENJAMIN FEMENI

6 VEGA REQUENA SÁNCHEZ 20150200 01:11 PAT -BENJAMIN FEMENI

7 LUCIA RACERO ESTEVES 20150199 01:11 PAT -BENJAMIN FEMENI

8 ALBA LÓPEZ BAÑARES 20150208 01:12 PAT -BENJAMIN FEMENI

9 CARMEN BOTIJA GARCIA 20160217 01:15 PAT -BENJAMIN FEMENI

10 ESTHER PASTOR ARENAS 20150211 01:15 PAT -BENJAMIN FEMENI

11 LEIRE BLENDA MEDINA 20150213 01:15 PAT -BENJAMIN FEMENI

12 ÁNGELA GARCÍA DOMÍNGUEZ 20150216 01:16 PAT -BENJAMIN FEMENI

13 LEIRE GARCÍA CORROCHANO 20150204 01:16 PAT -BENJAMIN FEMENI

14 ÁNGELA CALVO MECERREYES 20150209 01:17 PAT -BENJAMIN FEMENI

15 JIMENA EGEA PEREZ 20160220 01:18 PAT -BENJAMIN FEMENI

16 CAILIN DACOT RAMIREZ 20160232 01:22 PAT -BENJAMIN FEMENI

17 ABRIL DIAZ MORALEDA 20160219 01:24 PAT -BENJAMIN FEMENI

18 CLARA RABBANI ZAFRILLA 20180254 01:24 PAT -BENJAMIN FEMENI

19 HANNA VELASCO CADAVID 20150205 01:20 PAT -BENJAMIN FEMENI

20 SOFIA BOTIJA GARCIA 20160218 01:31 PAT -BENJAMIN FEMENI

21 NEREA LOPEZ ESTEBEZ 20160221 01:34 PAT -BENJAMIN FEMENI

22 LEIRE PAVÓN DELGADO 20160225 01:41 PAT -BENJAMIN FEMENI

23 NOA TALAVAN GIL 20160227 01:44 PAT -BENJAMIN FEMENI

24 ADRIANA ROJO PEREZ 20150214 01:49 PAT -BENJAMIN FEMENI

25 MARTINA GAMARRA DIAZ 20160231 01:51 PAT -BENJAMIN FEMENI
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

26 PAULA GALLEGO DÍAZ 20160228 02:39 PAT -BENJAMIN FEMENI

27 YEVA REVUTSKA 20150215 02:02 PAT -BENJAMIN FEMENI

domingo, 23 de noviembre de 2025 Página 10 de 23



XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -ALEVIN MASCULINO

PATINES ALEVIN

1 MATEO GONZÁLEZ DE LA CRUZ 20130184 PAT -ALEVIN MASCULIN

2 MIGUEL CONDE BELLOMO 20140190 PAT -ALEVIN MASCULIN

3 JOHAN ESNEID NAVARRO SILVA 20130179 PAT -ALEVIN MASCULIN

4 DANIEL RABBANI ZAFRILLA 20130180 PAT -ALEVIN MASCULIN

5 LEOPOLDO RODRIGUES DE VERA 20130176 PAT -ALEVIN MASCULIN
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -ALEVIN FEMENINO

PATINES ALEVIN

1 SILVANA RANGEL 20140189 PAT -ALEVIN FEMENINO

2 MAIALEN BENITO UGARTE 20130175 PAT -ALEVIN FEMENINO

3 DANIELA MARTIN GARRIDO 20140192 PAT -ALEVIN FEMENINO

4 MARIANA VALENCIA POSADA 20130178 PAT -ALEVIN FEMENINO

5 VERA ESPINOSA MENESES 20140191 PAT -ALEVIN FEMENINO

6 ANA SOFIA BARRERA RODRIGUEZ 20140186 PAT -ALEVIN FEMENINO

7 VICTORIA STRUSSBERG RINCON 20130182 PAT -ALEVIN FEMENINO

8 VALERIA BACHILLER FERNANDEZ 20130177 PAT -ALEVIN FEMENINO

9 AMANDA MARTÍNEZ DOS SANTOS 20130181 PAT -ALEVIN FEMENINO

10 AITANA VILLAR GARCÍA 20140193 PAT -ALEVIN FEMENINO

11 CANDELA ARRAEZ GRANADO 20140187 PAT -ALEVIN FEMENINO

12 LOLA GÓMEZ GUERRA 20130183 PAT -ALEVIN FEMENINO

13 HELENA BOYO MARTIN 20140188 PAT -ALEVIN FEMENINO

14 AINHOA ROSERO GOMEZ 20130185 PAT -ALEVIN FEMENINO

15 VALERIA UTRILLA MADRID 20160222 PAT -ALEVIN FEMENINO
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -INFANTIL MASCULINO

PATINES INFANTIL

1 RAFAEL RODRÍGUEZ DE PEDRO 20120158 PAT -INFANTIL MASCULI

2 AARÓN DIAZ-MECO GÓMEZ 20120161 PAT -INFANTIL MASCULI

3 SEBASTIÁN FARELO CABRERA 20120160 PAT -INFANTIL MASCULI

4 MATEO GALVAN GARCIA 20110154 PAT -INFANTIL MASCULI
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -INFANTIL FEMENINO

PATINES INFANTIL

1 LLANOS FERNANDEZ GARCIA 20110155 PAT -INFANTIL FEMENIN

2 VERONICA FREIRE BODAS 20110152 PAT -INFANTIL FEMENIN

3 ALEJANDRA GARRIDO GUERRA 20120164 PAT -INFANTIL FEMENIN

4 IRENE CANDEL DÍAZ-PLAZA 20120165 PAT -INFANTIL FEMENIN

5 ARIADNA SÁNCHEZ ARAQUE 20120167 PAT -INFANTIL FEMENIN

6 MARYI SELENA DOMINGUEZ SANTACRUZ 20120168 PAT -INFANTIL FEMENIN

7 CECILIA REYES RODRÍGUEZ 20110153 PAT -INFANTIL FEMENIN

8 PAULA GONZALEZ MANZANO 20120157 PAT -INFANTIL FEMENIN

9 ADHARA MORA FERNANDEZ 20120166 PAT -INFANTIL FEMENIN

10 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC 20120163 PAT -INFANTIL FEMENIN

11 ZOE GONZÁLEZ JIMÉNEZ 20120169 PAT -INFANTIL FEMENIN

12 AMY CAROLAY CASTRO RODRIGUEZ 20120159 PAT -INFANTIL FEMENIN

13 YENSY PRISCIL TRILLOS MODRAGON 20110156 PAT -INFANTIL FEMENIN
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -PREBENJAMIN MASCULINO

PATINES PREBENJAMIN 2

1 IVAN MATEO NEIRA HERRERA 20180247 PAT -PREBENJAMIN MAS

2 JORGE MORENO CORTÉS 20170243 PAT -PREBENJAMIN MAS

3 DAVID RAMA RUIZ 20170240 PAT -PREBENJAMIN MAS

4 TEO GARRIDO RIVERA 20170242 PAT -PREBENJAMIN MAS

5 MARCO MAQUEDA CAMACHO 20170244 PAT -PREBENJAMIN MAS

6 EKAI FERNANDEZ MONTAÑES 20180249 PAT -PREBENJAMIN MAS

7 DYLAN JOSÉ ARRIECHE BRAVO 20170246 PAT -PREBENJAMIN MAS

8 DANIEL ALFON PEREZ CRESPO 20180253 PAT -PREBENJAMIN MAS
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -PREBENJAMIN FEMENINO

PATINES PREBENJAMIN 2

1 PILAR PÉREZ SERRANO 20170238 PAT -PREBENJAMIN FEM

2 LUCIA BRAVO BUSTAMANTE 20170241 PAT -PREBENJAMIN FEM

3 ANA LOPEZ  MARTIN 20180251 PAT -PREBENJAMIN FEM

4 LARA MARTIN GARRIDO 20180260 PAT -PREBENJAMIN FEM

5 ANTHONELLA MUÑOZ ORDOÑEZ 20180259 PAT -PREBENJAMIN FEM

6 BLANCA SANCHEZ LOPEZ 20180248 PAT -PREBENJAMIN FEM

7 ROCIO DAUNESE RECODER 20180256 PAT -PREBENJAMIN FEM

8 ADRIANA GONZALEZ FRANCO 20180257 PAT -PREBENJAMIN FEM

9 ALEJANDRA LOPEZ-BREA FERNANDEZ 20180255 PAT -PREBENJAMIN FEM

10 CARLA MISIS MONTERO 20180252 PAT -PREBENJAMIN FEM

11 TANIA GARRIDO GUTIÉRREZ 20170245 PAT -PREBENJAMIN FEM
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT-BENJAMIN MASCULINO

PATINES BENJAMIN 2

1 SEBASTIÁN CORUT 20150206 PAT-BENJAMIN MASCUL

2 MATIAS NEIRA HERRERA 20150212 PAT-BENJAMIN MASCUL

3 MARCOS CANDEL DÍAZ-PLAZA 20160223 PAT-BENJAMIN MASCUL

4 YAGO BRASAL DEL ÁLAMO 20160229 PAT-BENJAMIN MASCUL

5 DARIO GELMIREZ SEVILLA 20160226 PAT-BENJAMIN MASCUL
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -BENJAMIN FEMENINO

PATINES BENJAMIN 2

1 SANÇA FERNANDEZ GARCIA 20150207 PAT -BENJAMIN FEMENI

2 LAURA MIÑANO CARO 20150203 PAT -BENJAMIN FEMENI

3 DANIELA SANCHO MUÑOZ 20150202 PAT -BENJAMIN FEMENI

4 CELESTE BRIÑEZ PRIETO 20160230 PAT -BENJAMIN FEMENI

5 CARLA SANCHO MUÑOZ 20150201 PAT -BENJAMIN FEMENI

6 LUCIA RACERO ESTEVES 20150199 PAT -BENJAMIN FEMENI

7 ALBA LÓPEZ BAÑARES 20150208 PAT -BENJAMIN FEMENI

8 ÁNGELA GARCÍA DOMÍNGUEZ 20150216 PAT -BENJAMIN FEMENI

9 LEIRE BLENDA MEDINA 20150213 PAT -BENJAMIN FEMENI

10 ESTHER PASTOR ARENAS 20150211 PAT -BENJAMIN FEMENI

11 VEGA REQUENA SÁNCHEZ 20150200 PAT -BENJAMIN FEMENI

12 LEIRE GARCÍA CORROCHANO 20150204 PAT -BENJAMIN FEMENI

13 ÁNGELA CALVO MECERREYES 20150209 PAT -BENJAMIN FEMENI

14 JIMENA EGEA PEREZ 20160220 PAT -BENJAMIN FEMENI

15 CAILIN DACOT RAMIREZ 20160232 PAT -BENJAMIN FEMENI

16 CARMEN BOTIJA GARCIA 20160217 PAT -BENJAMIN FEMENI

17 SOFIA BOTIJA GARCIA 20160218 PAT -BENJAMIN FEMENI

18 CLARA RABBANI ZAFRILLA 20180254 PAT -BENJAMIN FEMENI

19 NEREA LOPEZ ESTEBEZ 20160221 PAT -BENJAMIN FEMENI

20 HANNA VELASCO CADAVID 20150205 PAT -BENJAMIN FEMENI

21 ABRIL DIAZ MORALEDA 20160219 PAT -BENJAMIN FEMENI

22 LEIRE PAVÓN DELGADO 20160225 PAT -BENJAMIN FEMENI

23 NOA TALAVAN GIL 20160227 PAT -BENJAMIN FEMENI

24 MARTINA GAMARRA DIAZ 20160231 PAT -BENJAMIN FEMENI

25 PAULA GALLEGO DÍAZ 20160228 PAT -BENJAMIN FEMENI
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -ALEVIN MASCULINO

PATINES ALEVIN 2

1 JOHAN ESNEID NAVARRO SILVA 20130179 PAT -ALEVIN MASCULIN

2 MATEO GONZÁLEZ DE LA CRUZ 20130184 PAT -ALEVIN MASCULIN

3 MIGUEL CONDE BELLOMO 20140190 PAT -ALEVIN MASCULIN
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -ALEVIN FEMENINO

PATINES ALEVIN 2

1 SILVANA RANGEL 20140189 PAT -ALEVIN FEMENINO

2 MARIANA VALENCIA POSADA 20130178 PAT -ALEVIN FEMENINO

3 DANIELA MARTIN GARRIDO 20140192 PAT -ALEVIN FEMENINO

4 MAIALEN BENITO UGARTE 20130175 PAT -ALEVIN FEMENINO

5 VERA ESPINOSA MENESES 20140191 PAT -ALEVIN FEMENINO

6 ANA SOFIA BARRERA RODRIGUEZ 20140186 PAT -ALEVIN FEMENINO

7 VALERIA BACHILLER FERNANDEZ 20130177 PAT -ALEVIN FEMENINO

8 AMANDA MARTÍNEZ DOS SANTOS 20130181 PAT -ALEVIN FEMENINO

9 VICTORIA STRUSSBERG RINCON 20130182 PAT -ALEVIN FEMENINO

10 AITANA VILLAR GARCÍA 20140193 PAT -ALEVIN FEMENINO

11 LOLA GÓMEZ GUERRA 20130183 PAT -ALEVIN FEMENINO

12 CANDELA ARRAEZ GRANADO 20140187 PAT -ALEVIN FEMENINO

13 VALERIA UTRILLA MADRID 20160222 PAT -ALEVIN FEMENINO

14 AINHOA ROSERO GOMEZ 20130185 PAT -ALEVIN FEMENINO
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -INFANTIL MASCULINO

PATINES INFANTIL 2

1 RAFAEL RODRÍGUEZ DE PEDRO 20120158 PAT -INFANTIL MASCULI

2 AARÓN DIAZ-MECO GÓMEZ 20120161 PAT -INFANTIL MASCULI

3 SEBASTIÁN FARELO CABRERA 20120160 PAT -INFANTIL MASCULI

4 MATEO GALVAN GARCIA 20110154 PAT -INFANTIL MASCULI
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025

Clasificación
Puesto Nombre Apellidos Año CategoriaTiempoDorsal

PAT -INFANTIL FEMENINO

PATINES INFANTIL 2

1 LLANOS FERNANDEZ GARCIA 20110155 PAT -INFANTIL FEMENIN

2 VERONICA FREIRE BODAS 20110152 PAT -INFANTIL FEMENIN

3 ADHARA MORA FERNANDEZ 20120166 PAT -INFANTIL FEMENIN

4 ALEJANDRA GARRIDO GUERRA 20120164 PAT -INFANTIL FEMENIN

5 MARYI SELENA DOMINGUEZ SANTACRUZ 20120168 PAT -INFANTIL FEMENIN

6 IRENE CANDEL DÍAZ-PLAZA 20120165 PAT -INFANTIL FEMENIN

7 ZOE GONZÁLEZ JIMÉNEZ 20120169 PAT -INFANTIL FEMENIN

8 ARIADNA SÁNCHEZ ARAQUE 20120167 PAT -INFANTIL FEMENIN

9 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC 20120163 PAT -INFANTIL FEMENIN

10 CECILIA REYES RODRÍGUEZ 20110153 PAT -INFANTIL FEMENIN

11 PAULA GONZALEZ MANZANO 20120157 PAT -INFANTIL FEMENIN

12 AMY CAROLAY CASTRO RODRIGUEZ 20120159 PAT -INFANTIL FEMENIN
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XXV CARRERA URBANA POPULAR 
'TRES CULTURAS' Y X PATINES 

23 de noviembre de 2025
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